

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
			химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Участок по ремонту и обслуживанию ТПА																								
51	Слесарь-инструментальщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
52	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
59	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
87	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
начальник производства

Усачев А.А.
(Ф.И.О.)

07.06.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность)
главный инженер

Евсеев С.А.
(Ф.И.О.)

07.06.2024
(дата)

(должность)
специалист по охране труда, промышленной безопасности и экологии

Тупалова А.И.
(Ф.И.О.)

07.06.2024
(дата)

(должность)
ведущий инженер-технолог

Серинов Е.А.
(Ф.И.О.)

07.06.2024
(дата)

(должность)
уполномоченный по охране труда

Беляничева И.С.
(Ф.И.О.)

07.06.2024
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

(№ в реестре экспертов)
3306

Онопrienko B.C.
(Ф.И.О.)

05.06.2024
(дата)